
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková
organizace
Diplomovaný zubní technik
2010 – 2013  Vyšší odborné

Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o.
79-41-K/408 Gymnázium - živé jazyky
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Mark. R. Isfeld Secondary School
English, Leadership, Spanish, Creative Arts
2004 – 2005  Základní

Umělecká škola Frýdek-Místek
klavír, sólový zpěv
2000 – 2004  Základní

Marketing, PR
Národní dům Frýdek-Místek, příspěvková organizace
říjen 2019 – dosud  4 roky a 9 měsíců 

komunikace značky Kultura F≈M (online, OOH), komunikace – veřejnost, média, partneři, krizová

komunikace, OSA (hlášení, smlouvy, fakturace), prezentační materiály, inzertní služby, online marketing,

správa sociálních sítí, grafické práce, administrativa (objednávky, smlouvy, fakturace), analýzy kampaní,

spolupráce s útvary provozu, kultury, dramaturgie, ekonomiky, produkce Piana v ulicích, prodejní systém

(zástup), administrace web (zástup) Předcházející pozice: asistentka ředitele, produkční, marketingový

referent

 739******  koc***@***.com
 Rok narození 1988

Michaela K., DiS.

ID: 565705

Vzdělání

Praxe



Senior HR konzultant, Realizátor a manažer zakázek v pracovně-lékařských službách
Praha/Středočeský kraj
Renturi s.r.o.
únor 2019 – květen 2019  4 měsíce 

1) Amazon Logistic Prague s.r.o. (Dobrovíz) - Start up nově otevřené závodní ordinace PLS a stanoviště

záchranářů FIRST AID ROOM, zajištění zdravotnického personálu - nábor, vybavení a kompletní

organizace rozjezdu ostrého provozu, pravidelná jednání s vedením společnosti (HR, Safety, Security -

Loss prevention, IT), pravidelné koordinační meetingy a řešení obchodních i provozních záležitostí,

zpracování podkladů pro mzdy, kontrola vedení databáze zaměstnanců a pravidelný denní reporting 2)

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. (Brandýs nad Labem) - manažer závodní ordinace,

pravidelná jednání s vedením společnosti, zodpovědnost za plynulý provoz, zajištění personálu (lékaři,

zdrav. sestry), spolupráce při organizaci dnů zdraví, zodpovědnost za kompletní zajištění pracovně-

lékařských služeb, pravidelný reporting 3) VF Czech Services s.r.o. (Praha Zdiby) - nábor zdravotnického

personálů (lékaři, zdravotní sestry) Pravidelná komunikace se státními orgány Středočeského kraje: 1)

Krajská hygienická stanice pro Středočeský kraj se sídlem v Praze 2) Krajský úřad Středočeského kraje

Organizace dnů zdraví - poptávky, cenové nabidky, fiinální realizace

SilikonLab - výrobní a klinický technik
ING corporation, spol. s r.o.
2014 – 2018  4 roky a 6 měsíců 

- člen 4členného týmu SilikonLab specializujícího se na výrobu celosilikonových náhrad končetin a

obličejových epitéz, spolupráce na vývoji nových typů zdrav. pomůcek, úzká spolupráce s ostatními týmy

Ortopedické protetiky a ING Corporation (vývoj, protézy, obličejové epitézy, ortézy, zdrav. vložky) -

samostatné vedení zakázek (administrativa - fis, harvest, office, outlook, komunikace s ošetřujícími lékaři,

klienty a zdravotnickými pojišťovnami) - B2C, B2B - péče o vlastní klienty a klienty spolupracujících zdrav.

zařízení, výjezdy na spřátelená pracoviště, školení techniků spolupracujících zdrav. zařízení (Ortopedicko-

protetické pomôcky: PROTEA, s.r.o., ORTO-PROTETIKA, s.r.o. Martin, Medicpro, s.r.o. Veľké Kapušany,

Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou, Fakultní nemocnice Královské Vinohrady,

METIS, s.r.o. Praha Prosek, MS ortoprotetika s.r.o. Brno, Theranova Rumunsko) - klinická náplň práce -

péče o dětské i dospělé klienty od první návštěvy, přes zkušební období, po předání finální zdrav.

pomůcky - praktická náplň práce - odběr měrných podkladů pro výrobu a jejich následné zpracování,

fotodokumentace, modelace a výroba zkušebních pomůcek, modelace a výroba finalních zdrav. pomůcek,

předání a následná udržovací péče o klienty, získávání zpětné vazby a případné úpravy a spolupráce na

vývoji nových pomůcek dle požadavků klientů, archivace podkladů a organizace skladu - pravidelná

školení a účast na ISPO ČR konferencích

Zubní technik
Zubní laboratoř - Jolana Raszková, Vráclavská 1281, 73934 Šenov
2013 – 2013  6 měsíců 

Stáž - asistence při běžném chodu zubní laboratoře, pomocné práce, modelace snímatelných zubních

náhrad, asistence při výrobě fixních zubních náhrad



Recepční v zubní ordinaci
Hezké zuby, s.r.o.
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

Administrativní činnost spojená s chodem zubní praxe, vedení kartotéky, komunikace s pacienty,

organizace objednacího kalendáře zubního lékaře a dentální hygienistky

Servis a asistence při organizaci a realizaci společenských akcí
Spa Complex, Scarborough, UK
červenec 2008 – srpen 2008  2 měsíce 

obsluha baru, asistence v kuchyni, týmová spolupráce při společenských událostech (svatby, oslavy,

apod.)

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva expert

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti





Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

marketingová komunikace, PR, psychologie, umění, hudba, zpěv, malba, pop kultura

Kde hledám práci
Frýdek-Místek + 30 km ochota dojíždět
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Brand manager
Event Specialist
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Kreativec
Marketingová komunikace
Media Planner
Personalista
Specialista PR

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Frýdek-Místek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/marketing-pr-senior-hr-konzultant-realizator-a-manazer-zakazek-v-pracovne-lekarskych-sluzbach-praha-stredocesky-kraj-silikonlab-vyrobni-a-klinicky-tec-565705

	Michaela K., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


